РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 19.09.2018 №9
п. Черемисиново

Об утверждении председателей постоянных комиссий

Представительного Собрания Черемисиновского района
Курской области четвертого созыва

Руководствуясь статьей 28 «Комиссии Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области» Устава муниципального района «Черемисиновский район» Курской области, Положением о постоянных комиссиях Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области, на основании открытого голосования Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить председателей постоянных комиссий Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области четвертого созыва:
- по вопросам экономической политики - депутата по одномандатному избирательному округу №13 Жердева Александра Анатольевича;

- по вопросам социальной политики - депутата по одномандатному избирательному округу №12 Золотых Валентину Васильевну;

- по законодательству и правовому регулированию – депутата по одномандатному избирательному округу №6 Каратееву Тамару Алексеевну.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 19 сентября 2018 года, подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

Председатель Представительного Собрания

Черемисиновского района Курской области

      И.И. Воронов

Глава Черемисиновского района                                                   М.Н. Игнатов

Курской области